
Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

19.01.2026 

 

Drejtuar: OE: “MF INVEST GROUP” Sh.p.k, me NIPT L71830010R, me 282 pikë, me adrese 

KASHAR Autostrada Tirane -Durres, km 9 zona kadastrale 2005 nr pasurie 1/94 (prane OST -se), me 282 

pikë. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur – Punë 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-71206-12-05-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i rrethimit dhe sigurimit te jashtëm të pronës 245 

Durrës”, 18 javë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.12.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 79 datë 15 

Dhjetor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

-  



 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE:“BE-IS” sh.p.k                                                                                     K71412003A 

   Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t 

  

Vlera  18,039,640 (tetëmbëdhjete milion e tridhjetë e  nëntë mijë e gjashëtqind e  dyzet) lekë pa TVSH.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë), me 279.60 pikë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. OE: “BOSHNJAKU. B” sh.p.k                                                              K72627402H 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it   

Vlera  20,040,681 (njëzet  milion e dyzet mijë  e gjashtëqind e tetëdhjetë e një) leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë), me 171.30 pikë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. BOE: “ASI INVEST” sh.p.k                                                                   M01927023H 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

      & 

“COMPANY RIVIERA 2008” sh.p.k                                                             K81716011V 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it   

Vlera  19,588,367 (nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

gjashtedhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, me 214.50 pikë. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. OE: “C O L O M B O” sh.p.k.                                                       J82916489E 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it   

Vlera  18,942,842 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e dy mijë e tetëqind e dyzet e dy) 

leke pa TVSH, me 229.35 pikë. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.OE: “FLED” sh.p.k                                                                                    K17621104C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  19,793,767,50 lekë (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH, me 230.85 pikë. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.BOE: "M U R A T I" sh.p.k                                                                        J66702413V 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it  

      & 

“HTM” sh.p.k                                                                                                  K97006004D 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it  

  



Vlera  17,633,882.35 (shtatëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e tridhjetë e tre mijë e tetëqind e tetëdhjetë e 

dy pikë tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH, me 217,65 pikë. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. OE:  “I.C.C GROUP” sh.p.k                                                                  L51308006A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

  

Vlera 16,428,826 (gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e njëzet e tetë mijë e tetëqind e njëzet e gjashtë) 

lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. OE: “ISEC” sh.p.k                                                                                  L41309004L  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  21,806,354.53 (njëzet e një milion e tetëqind e gjashtë mijë e treqind e pesëdhjetë e katër 

pikë pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, me 198.30 pikë. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. OE: “NGRACAN 1934” sh.p.k                                                                J87602809S 

 Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

  



Vlera  21,328,279.60 (njëzet e një milion e treqind e njëzet e tetë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e 

nëntë pikë gjashtëdhjete) lekë pa TVSH, me 200.40 pikë. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. OE: “L.T.E.CONSTRUCTION” sh.p.k.                                      L78006801F 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it   

Vlera 20,341,869.51(njëzet milion e treqind e dyzet e një mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë pikë 

pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH, me 194.25 pikë. 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. OE: ”PE - VLA – KU” sh.p.k                                                   K61716013M  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 20,206,804.05 (njëzet milion e dyqind e gjashtë mijë e tetëqind e katër pikë zero pese) lekë 

pa TVSH, me 194.25 pikë. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12. BOE: “Progres Shkodra” sh.p.k                                              M17324001D 

 Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it  

      & 

''SHIJAKU'' sh.p.k                                                                     J64102272V 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it  

  



Vlera  18,725,651(tetëmbedhjetë milion e shtatëqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH, me 214.95 pikë. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

13.  MF INVEST GROUP                                                                            L71830010R  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  19,503,774.73 (nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e tre mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

katër pikë shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, me 282 pikë. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.OE:  “I.C.C GROUP” sh.p.k                                          L51308006A 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsye se: 

Oferta ekonomike e OE rezulton anomalisht e ulët. 

 

 

*  *  * 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: “MF INVEST GROUP” Sh.p.k, me 

NIPT L71830010R, me 282 pikë, me adrese KASHAR Autostrada Tirane -Durres, km 9 zona kadastrale 

2005 nr pasurie 1/94 (prane OST -se) se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 19,503,774.73 

(nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e tre mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër pikë shtatëdhjetë 

e tre) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra 282 pikë është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 


